[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.08.2021

    № 1327
п. Мартюш
Об определении ответственного лица Администрации Каменского городского округа за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок и порядка предоставления информации о закупках

Для обеспечения возможности выявления личной заинтересованности служащих (работников) при осуществлении закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов, в соответствии с Методическими рекомендациями по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Определить ответственным лицом Администрации Каменского городского округа за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок Мальцеву Ольгу Владимировну - главного специалиста отдела по правовой и кадровой работе Администрации.

3. Установить, что информация о закупках предоставляется лицу, ответственному за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок отраслевыми (функциональными), территориальными органами Администрации Каменского городского округа и учреждениями, подведомственными Администрации в рабочем порядке электронной почтой с сопроводительным письмом.

4. Информация предоставляется ежеквартально, в срок до 01 числа месяца следующего за отчетным кварталом.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по правовой и кадровой работе А.Г. Шестерову.
Глава городского округа
                                                        С.А. Белоусов